
円（うち消費税 6,640,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

83,000,000 ○

83,700,000

84,000,000

84,900,000

85,000,000

85,300,000

85,500,000

85,910,000

86,000,000

柳瀬建設㈱

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈲坂田建設

荒井建設㈱

尾崎建設㈱

小曽根建設㈱

福地建設㈲

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

河本工業㈱

原工業㈱

本島建設㈱

設 計 金 額 86,540,000

予 定 価 格 86,540,000

最 低 制 限 価 格 60,570,000

入　札　結　果

執 行 日 　平成30年3月1日（木）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、板倉町、館林
市、明和町に本社があり、この地域内における官公庁発注の舗装工事
の実績等を勘案のうえ選定。

契 約 金 額 89,640,000

契 約 業 者
　板倉町大字西岡178-3

　福地建設 有限会社　　代表取締役　福地　和美

担 当 部 署 　企画財政課　企画調整係

種 別 　舗装工事

概 要

改良工　ｶﾙﾊﾞｰﾄ工L=8.8m、側溝工L=36.8m、管渠工L=5.1m、
　集水桝･ﾏﾝﾎｰﾙ工N=5箇所
舗装工　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工A=8133m2、ﾌﾞﾛｯｸ舗装工A=1674m2、
　縁石工L=334.6m、区画線工L=3749.6m

実 施 期 間 　議会の議決を経た翌日　から　平成30年12月10日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　板倉町役場庁舎建設事業　外構工事

場 所 　板倉町大字板倉2673番地ほか



円（うち消費税 3,560,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

44,500,000 ○

45,000,000

45,200,000

45,550,000

45,700,000

45,800,000

45,800,000

45,800,000

46,030,000

原工業㈱

場 所

種 別

名 称 　板倉町役場庁舎建設事業　造成工事　第2期工事

尾崎建設㈱

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法 　指名競争入札

福地建設㈲

契　約　内　容

　板倉町大字海老瀬2763

45,940,000

45,940,000

　平成30年3月6日　から　平成30年9月30日　まで

　土木一式工事

契 約 業 者

　企画財政課　企画調整係

河本工業㈱

設 計 金 額

予 定 価 格

担 当 部 署

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

本島建設㈱

柳瀬建設㈱

㈲坂田建設

小曽根建設㈱

荒井建設㈱

落　札業 者 名
入札金額（円）

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、板倉町、館林
市、明和町に本社があり、この地域内における官公庁発注の土木一式
工事の実績等を勘案のうえ選定。

最 低 制 限 価 格 32,150,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　平成30年3月1日（木）　

入　札　結　果

48,060,000

　有限会社 坂田建設　　代表取締役　坂田　哲雄

　板倉町大字板倉2673番地ほか

概 要
改良工　擁壁工L=34.8m、階段工一式、ｶﾙﾊﾞｰﾄ工L=145.7m、
　側溝工L=105.0m、管渠工L=55.6m、集水桝･ﾏﾝﾎｰﾙ工N=17箇所、
　調整池工N=4基、仮設工一式

実 施 期 間


